
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Aneta	POKORNÁ

Název	práce Motivace	a	stimulace	lidských	zdrojů	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Markéta	Adamová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	provedla	rozsáhlé	dotazníkové	šetření,	které	přineslo	pozitivní	výsledky	pro	podnik	a
poukázalo	na	jeho	správnou	snahu	o	spokojenost	a	stabilizaci	zaměstnanců.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	si	myslíte	o	benefitech	obecně.	Mají	v	podniku	motivační	charakter?	Proč	ano/Proč	ne?
Co	vyvolává	dle	Vašeho	názoru	spokojenost	zaměstnanců?
V	čem	vidíte	největší	rozdíly	ve	výsledcích	mezi	E.ON	ČR	a	E.ON	Servisní?	A	čím	mohou	být	tyto
rozdíly	způsobeny?
Znáte	nějaké	zcela	nové	druhy	benefitů,	které	se	začínají	na	našem	území	zavádět?

Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


